АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о х  1 в, 0 3. 202: №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 11.11.2021 № 2907 «Обутверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов)
бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов)», Уставом Верхнесалдинского городского
округа, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 29.12.2021 № 3375 «Об утверждении Порядка внесения
изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета
Верхнесалдинского городского округа, Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского городского
округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.11.2021 № 2907 «Об
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:

1) в таблице строку 4 признать утратившей силу;
2) таблицу дополнить строками 44.1-44.5 и 122-1 следующего

содержания:
«

44-1. 042 Департамент
государственного жилищного
и строительного надзора
Свердловской области

44-2. 042 1 16 01093 01 0000 140 Административные штрафы,
установленные главой 9 Кодекса
Российской Федерации об
административных
правонарушениях, за

2

административные
правонарушения в
промыш л енно сти,
строительстве и энергетике,
налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите
их прав

44-3. 042 1 16 01133 01 0000 140 Административные штрафы,
установленные главой 13
Кодекса Российской Федерации
об административных
правонарушениях, за
административные
правонарушения в области связи
и информации, налагаемые
мировыми судьями, комиссиями
по делам несовершеннолетних и
защите их прав

44-4. 042 1 16 01193 01 0000 140 Административные штрафы,
установленные главой 19
Кодекса Российской Федерации
об административных
правонарушениях, за
административные
правонарушения против
порядка управления,
налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите
их прав

44-5. 042 1 16 01203 01 0000 140 Административные штрафы,
установленные главой 20
Кодекса Российской Федерации
об административных
правонарушениях, за
административные
правонарушения, посягающие
на общественный порядок и
общественную безопасность,
налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите
их прав

3
122-1. 913 1 16 01194 01 0000 140 Административные штрафы,

установленные главой 19
Кодекса Российской Федерации
об административных
правонарушениях, за
административные
правонарушения против
порядка управления,
выявленные должностными
лицами органов
муниципального контроля

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v- salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

. Сальников

http://v-